

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TMN Consult ApS

Lejrvej 19, 1., Kirke Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 13 56 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Tine Merete Volf-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMN Consult ApS Lejrvej 19, 1. Kirke Værløse 3500 Værløse
	CVR-nr.: 42 13 56 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Merete Volf-Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	TMN Holding 2021 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulenthjælp vedrørende løn og optimeringsprocesser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.263 t.kr. mod 8.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.246 t.kr. mod 1.614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 597 t.kr., nemlig fra 310 t.kr. til 907 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	8.262.800	8.573.908
1 Personaleomkostninger	-6.110.589	-6.123.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-456.745	-401.095
Driftsresultat	1.695.466	2.049.197
Andre finansielle indtægter	1.123	68.931
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.806	0
Resultat før skat	1.638.783	2.118.128
Skat af årets resultat	-392.814	-504.139
Årets resultat	1.245.969	1.613.989
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	113.989
Disponeret fra overført resultat	-154.031	0
Disponeret i alt	1.245.969	1.613.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.684.413	1.965.148
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.684.413</u>	<u>1.965.148</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.084	143.565
Indretning af lejede lokaler	268.424	353.780
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>672.508</u>	<u>497.345</u>
Deposita	100.937	98.522
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.937</u>	<u>98.522</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.457.858</u>	<u>2.561.015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.848.418	2.016.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.827	18.580
Andre tilgodehavender	4.052	23.197
Tilgodehavender i alt	<u>1.890.297</u>	<u>2.058.099</u>
Likvide beholdninger	907.150	309.858
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.797.447</u>	<u>2.367.957</u>
Aktiver i alt	<u>5.255.305</u>	<u>4.928.972</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	20.412	174.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>1.460.412</u>	<u>1.714.443</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	378.389	438.907
Hensatte forpligtelser i alt	<u>378.389</u>	<u>438.907</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.288	128.780
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.220.522	1.053.915
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	453.332	569.426
Anden gæld	679.362	1.023.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.416.504	2.775.622
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.416.504</u>	<u>2.775.622</u>
Passiver i alt	<u>5.255.305</u>	<u>4.928.972</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	60.454	7.400.000	7.500.454
Udloddet udbytte	0	0	-7.400.000	-7.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.989	1.500.000	1.613.989
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	174.443	1.500.000	1.714.443
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.031	1.400.000	1.245.969
	40.000	20.412	1.400.000	1.460.412

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.730.136	5.904.625
Pensioner	322.678	167.533
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.775</u>	<u>51.458</u>
	<u>6.110.589</u>	<u>6.123.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.806</u>	<u>0</u>
	<u>57.806</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 105.317 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-18 måneder og en samlet restleasingydelse på 126.377 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMN Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42146838, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.